Российская Федерация

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 21 города Ставрополя Ставропольского края
ПРИКАЗ
01.09.2022 г.

№      -од
Об организации питания
на 2022-2023 учебный год

На основании Постановления  правительства Ставропольского края №460-п от 28.08.2020 г «Об утверждении Порядка обеспечения  бесплатным горячим питанием обучающихся по образовательным программам начального общего образования в государственных образовательных организациях Ставропольского края и муниципальных образовательных организациях Ставропольского края или предоставления их родителям (законным представителям) денежной компенсации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячее питание для учащихся школы на 2022-2023 учебный год.

2. Установить стоимость питания на 2021-2022 учебный год:
Завтрак – 37 рублей, обед – 45 рублей
2.1. Ответственной за организацию питания Синицыну Д.Ю.:

2.2. Подготовить список учащихся, горячее питание которых осуществляется за счет средств бюджета до 05.09.2022 г.
2.3. Организовать горячее питание (завтраки и обеды) за счет средств родителей учащихся.

2.4. Вести журнал учета фактической посещаемости школьной столовой учащимися, горячее питание которых осуществляется за счет средств бюджета и родительских средств.
4. Утвердить график  питания  уч-ся столовой (согласно приложению № 1)
5. Заместителю директора по УВР Алифиренко В.В. составить и утвердить график дежурства учителей в столовой (приложение № 2)
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Директор МБОУ СОШ №21                                                              А.Б. Кизима
города Ставрополя